[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  структуры администрации

Верхнехавского муниципального района

В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района, рассмотрев представление главы администрации Верхнехавского муниципального района, Совет народных  депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01.03.2012 года структуру администрации  Верхнехавского муниципального района согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 11.06.2008 года №23-IV-СНД «Об утверждении структуры администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  администрации Верхнехавского муниципального района С.А. Василенко.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                               А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

21.02. 2012 г.

№ 208  - IV – СНД